SAN

CARLOS ALTO , Santa Eulalia , Huarochirí -
LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU ORTHOBOND PLUS 4GR -

MORELLI
93.00 93.00

3 NIU BRACKET MBT CON GANCHO -
MORELLI

60.00 180.00

OP. GRAVADAS: S/ 231.36
IGV: S/ 41.64

TOTAL A PAGAR: S/ 273.00

Son: Doscientos setenta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: z4EYKmx0/lcLjMDsr6KqDAX2GrY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 273

Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a